

PROPOSTA DE PREÇOS
A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CHORÓ-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2019

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME CNPJ Nº. 21.810.730/0001-28
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28049 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.495935-0
RUA: CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS CANINDE – CE, CEP 62.7000-00. FONE: 9 97747597
BANCO DO BRASIL AGENCIA: 1035-9 CONTA CORRENTE: 38.548-4
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA – (AUXILIO NATALIDADE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CHORO/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ALFINETE PARA FRALDA (BROCHE)	UND	250	IARA	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
2	BANHEIRA DE PLASTICO	UND	250	PLASTIBR ASIL	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00
3	CAMISETA 100% ALGODÃO – PCT C/ 3 UNID	PACOTE	250	AVILA	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
4	COLONIA TB DE 100ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADA	UND	250	HALLEY BABY	R\$ 12,50	R\$ 3.125,00
5	CUEIRO 100% ALGODAO 80X50CM	UND	250	BERCINHO	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00
6	FRALDA DE ALGODÃO PCT C/ 5 UNID BOA QUALIDADE	PACOTE	250	BAMBI	R\$ 16,50	R\$ 4.125,00
7	ESTOJO COM 02 BOLSA DE COURINE SENDO UMA GRANDE E UMA PEQUENA	ESTOJO	250	CM CAMISARIA	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00
8	KIT ESCOVA E PENTE DE PLASTICO	KIT	250	MARILU	R\$ 15,50	R\$ 3.875,00
9	MEIA BRANCA 100% APOLIAMIDA ATE 6 MESES PAC. COM 02 UNIDADE	PAR	250	PEBS RN	R\$ 8,90	R\$ 2.225,00
10	MIJÃO 100% ALGODAO PCT C/ 2 UNID	PACOTE	250	AVILA	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
11	PALINETES DE PLASTICO C/ PONTA DE ALGODAO CAIXA C/ 75 UNIDADES	UND	250	COTTON BABY	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00
12	POMADA PARA PREVINIR ASSADURAS TB DE 45G	UND	250	FLORA NENEM	R\$ 18,50	R\$ 4.625,00
13	POTE DE LENÇO UMEDECIDO TB C/ 70 UNID 19,5X11,5CM	UND	250	BILU BILU	R\$ 6,05	R\$ 1.512,50
14	SABONETE EM BARRA DE 80G	UND	250	XUXINHA	R\$ 3,85	R\$ 962,50
15	SAPATINHO DE LÃ	PAR	250	TAMINE	R\$ 5,30	R\$ 1.325,00
16	SHAMPOO TB DE 100ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADO	UND	250	HELLEY BABY	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 70.150,00 (SETENTA MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 70.150,00 (SETENTA MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS)

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI – ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597




PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 10 (DEZ) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO;

CANINDÉ, 01 DE JULHO DE 2019

Maria Ivanilda Abreu Sampaio
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME
CNPJ: 21.810.730/0001-28
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO
CPF Nº. 756.018.183-04

MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI- ME
RUA CLOVIS PINTO, 2191, BAIRRO SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE CEP: 62.700-000
CNPJ: 21.810.730/0001-28
E-MAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com.br
Fone: (85) 9 97747597

[Handwritten marks]

2/2